Abstimmungsergebnis - Ubersichtsliste
Securize IT Solutions AG
Aul3erordentliche Hauptversammlung am 3.

Tagesordnungspunkt

Beschlussfassung Uber die Neuwahl eines

TOP 1 Aufsichtsratsmitglieds

TOP 2

Beschlussfassung tber die Erhdhung des

Beschlussfassung Uber eine Sondervergutung der
Aufsichtsratsmitglieder fir das Geschéftsjahr 2022

Marz 2023

Giltig
abgegebene
Stimmen

4.499.979

4.499.979

Grundkapitals der Gesellschaft gegen Sacheinlage

(Geschéaftsanteile an der RNT Rausch GmbH) um
EUR 3.486.225,00 unter Ausschluss des
Bezugsrechts der Aktionare sowie Uber die
Anderung der Satzung

TOP 3

4.499.979

Beschlussfassung Uber die Schaffung eines neuen

TOP 4

Anderung der Satzung

Die Prozentzahlen kbnnen mathematisch gerundet sein.

Genehmigten Kapitals 2023/I mit der Méglichkeit des
Bezugsrechtsausschlusses und die entsprechende

4.499.829

In % des
Grund-
kapitals

64,29

64,29

64,29

64,28

JA-Stimmen

4.499.729

4.498.263

4.498.263

4.498.113

JA-Stimmen
in %

99,99

99,96

99,96

99,96

NEIN-Stimmen

250

1.716

1.716

1.716

SECURIZE
IT Solutions

NEIN-Stimmen
in %

0,01

0,04

0,04

0,04

Beschluss-
vorschlag

angenommen

angenommen

angenommen

angenommen



